Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 155

от «08» октября 2012 года 				  		       с. Три Протока

Об отмене решения Совета от 30.03.2007 г. № 5 «Об утверждении положений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет МО «Трехпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета от 30.03.2007 г. № 5 «Об утверждении положений»
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов